Le migliori " 4 @ :a'“ri‘i'm
offerte e cverli | v

pewex - Via Cassia 2019

. Latticini e Uova

. Pane e Pasticceria

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Surgelati e Gelati

« Acqua e Bevande

. Birreria ed Enoteca

. Cura Persona

. Cura Casa

. Farine e Preparati

. Caffe, Té e Zucchero

« Bimbi

. Carne e Pesce

. Frutta e Verdura

« Amici Animali

. Specialita Natalizie

. Vegetariano e Vegano

. Formaggi, Salumi e Gastronomia

Prova subito le nostre offerte
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Mascarpone

Confezione 500 g

539€ 4.09 €
10.78 € / kg

Alpro Cocco

Confezione 1 |

355€ 2.15€
3.55€/1

Yog Nestle Mio

confezione 2x125 g
183€ 1.29€

0.01€/g

Bl
=]
-25%

Uht Solo 1% di

bottiglia 1l

215€ 1.61€
215€/1

(4
CREMOSO CON PEzz1 | f
DI PERA E CEREALI

, U
€

Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

CCREMOSO CON PEZZI
| DI AVENA E NOCI

— N ’ )
-46%
Activia Fibre Yogurt

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

Latticini e
Uova

________ . . - =
m alpro

M
"y\ Pauua d Té@?ﬂﬁ
31% f ‘
Panna Alpro Classico,

Confezione 200 ml Confezione 1|
189€ 1.29€ 355€ 2.15€
9.45€/1 355€/1

INTESTINALE

BIANCO ‘{,mm
NATURALE s # custosi pezzi
= DI PRUGNA

@D -

Activia Yogurt Bianco Activia Yogurt con

Confezione 500 g Confezione 500 g

323€ 1.72€ 323€ 1.72€
6.46 €/ kg 6.46 €/ kg

CCREMOSO CON PEZZI
DI KIWI E CEREALI

Activia Fibre Yogurt

Rinforzo Fragola

Confezione 540 g Confezione 500 g

409€ 247 € 323€ 1.72€
7.57 €/kg 6.46 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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S el
r CREMOSO BIANCO
CON CEREALI -

-46% | W‘d‘?

Activia Fibre, Yogurt

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

Risolatte Vaniglia

Vaschetta 175 g

139€ 0.74 €
7.94 €/ kg

- ALBUME
-P‘;l{IOVO

Aequilibrium Albume

Confezione 500 g

215€ 1.61€
43€/kg

Risolatte Cacao

Vaschetta 175 g

139€ 0.74 €
7.94 €/ kg

Burro Soresina

Confezione 250 g

4.09€ 3.55€
16.36 €/ kg

¢ OLITAN N
100% Italiano
Senza Lattosio

Confezione 200 ml

172€ 1.07€
8.6 €/l
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Besciamella

Confezione 200 ml

161€ 1.07€
8.05€/1

Panna Fresca
da montare

........ o,

Panna Fresca da

Confezione 500 ml

6:15€ 431€
12.3€/1

Latte 100% Italiano
Lot D

-390, oA

Senza Lattosio

Confezione 500 ml

237€ 161€
4.74€]1

Prova subito le nostre offerte

ACTIVIA

GUSTOSI PEZZI

DI MIRTILLO

2@
> =

Activia Yogurt con

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 €/ kg

ACTIVA

Y B
-46% R
Activia Yogurt con

Confezione 500 g

323€ 1.72€
6.46 € / kg

D"

Burro 12 Porzioni

A

Confezione 125 g

237€ 1.83€
18.96 €/ kg
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Ricca di Omega3 Nestlé Yogurt Nestlé Yogurt
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
258€ 1.93€ 1.83€ 1.29€ 183€ 1.29¢€
10.32 €/ kg 7.32 €/ kg 7.32 €/ kg

2 J (I

-35%
| Love Kefir Gusto Buono Piu a Lungo Buono Piu a Lungo
Confezione 500 g Confezione 1| Confezione 1 |
215€ 1.39€ 215€ 1.61€ 215€ 1.61€
4.3€/kg 215€/1 2.15€/1

- —
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Yogurt Intero Caffé Yogurt Intero Mirtillo Soia Drink Zero
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 1000 ml
0.96€ 0.74 € 096€ 0.74 € 323€ 1.61€
3.84 €/ky 3.84€/kg 3.23€/1

Prova subito le nostre offerte

Yogurt Ananas,

Confezione 1000 g

528€ 2.69€
5.28 €/ kg

7 fﬁ, v ol
| Consilia VANIGLIA

1 8

Yogurt Intero Vaniglia

Confezione 250 g

0.96€ 0.74 €
3.84 €/kg

1 co

YOMO o

u

Rinforzo

Confezione 540 g

409€ 247 €
7.57 €/kg
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Pan Bauletto Bianco

Confezione 400 g

107€ 0.85€
2.68 €/kg

Piadelle Classiche

Confezione 300 g

28€ 1.61€
9.33 €/kg

Pane Casereccio con

Confezione 240 g

42€ 3.66 €
17.5€/kg

Gli Originali Si&no

Confezione 80 g

204€ 161€
25.5 €/ kg

Crostini Pomodoro e

Confezione 100 g

161€ 1.29€
16.1€/kg

Gli Originali Si&no

Confezione 80 g

215€ 1.72€
26.88 €/ kg

Piadelle Sfogliate

Confezione 330 g

291 € 2.15€
8.82 €/kg

I SPMnTmeHe @

. Conlate fresco g —

Spuntinelle le

Confezione 250 g

172€ 1.07 €
6.88 €/ kg

Crostini Origano

Confezione 100 g

161€ 1.29€
16.1€/kg

Prova subito le nostre offerte

Pane e
Pasticceria

Crostini Mediterraneo

Confezione 100 g

161€ 1.29€
16.1 €/ kg

Armonia Fiori

Confezione 250 g

215€ 1.61€
8.6 €/kg

Piadina Romagnola T6P
7alla Piminese _ ol

»

Piadina Romagnola

Confezione 300 g

215€ 1.07 €
7.17€/kg
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Consilia

SCHIACCIATINE )

Schiacciatine Gusto

Confezione 320 g

172€ 14€
5.38 €/ kg

Chruncy Twist

Imballaggio 245 g
3.23€ 2.15€

| SCh

Consilia

IACCIATINE ]

AUROSMARING

Schiacciatine al

Confezione 320 g

172€ 14¢€

5.

38€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Triplo Burger con

Confezione 240 g

172€ 14€
7.17 €/kg
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Pasta, Riso e
Cereali

B/~ Buitoni ~i23 o8
Gioiaverde Radicchio Brisée Pasta Briseé Frolla Sottile Pasta Linguine N°7
Confezione 250 g Confezione 230 g Confezione 230 g Confezione 500 g
431€ 2.15€ 1.93€ 1.07€ 247€ 1.07 € 1.72€ 0.86 €
17.24 €/ kg 8.39 €/ kg 10.74 €/ kg 3.44 €/kg

DECECC

3

DECECLD

Spaghetti N°12 Spaghettini N°11 Farfalle N°93 Fusilli N°34
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.72€ 0.86 € 1.72€ 0.86 € 172€ 0.86 € 1.72€ 0.86 €
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

Penne Rigate N°41 Pipe Rigate N°49 Calamarata 20-2 Anelli Siciliani N° 179
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
172€ 0.86 € 172€ 0.86 € 1.93€ 1.07€ 172€ 0.86 €
3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.86 €/ kg 3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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G\OIAVERp,

RISO ITALIANO

ARBORIO

PPSE\ Buitoni o)

Tagliatelle Nido 90-2 Arborio Pasta Sfoglia Gioiaverde Zucca
Confezione 500 g Confezione 1 kg Confezione 230 g Confezione 250 g
1.93€ 1.07€ 409€ 2.69€ 183€ 1.07€ 431€ 2.15€
3.86 €/ kg 4.09€/kg 7.96 €/ kg 17.24 €/ kg

G\OIAVERD, DE CECCO Lt DECECCO

Gioiaverde Carciofi Mezzi Rigatoni N°26 Vermicelli N°170 Rigatoni N°24
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
431 € 2.15€ 172€ 0.86 € 172€ 0.86 € 1.72€ 0.86 €
17.24 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg 3.44 €/ kg

Spaghettoni N°412 Chicche di Patate Sfogliagrezza Fettuccelle N°6
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 250 g Confezione 500 g
1.72€ 0.86 € 323€ 2.15€ 301€ 15€ 1.72€ 0.86 €
3.44 €/kg 6.46 €/ kg 12.04 €/ kg 3.44 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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ALLA CARNE DECECCo
| DELec DECECCD

Gli Autentici i Tortelli Penne Lisce N°40 Gli Autentici i Orecchiette N°91
Vaschetta 250 g Confezione 500 g Vaschetta 250 g Confezione 500 g
183€ 1.07€ 172€ 0.86 € 183€ 1.07€ 172€ 0.86 €

7.32€/ kg 3.44 €/ kg 7.32€/kg 3.44 €/ kg

1Tortellini
PROSCIUTTO CRUDO

Gioiaverde con Gli Autentici i Emiliane Lasagne Pizza Base 2 x 150 g
Confezione 250 g Vaschetta 250 g Confezione 500 g Confezione 300 g
431 € 2.15€ 1.83€ 1.07€ 323€ 2.15€ 431€ 345€
17.24 €/ kg 0.01€/g 6.46 €/ kg 14.37 €/ kg

Pasta Fresca Metodo Zero Residui Metodo Zero Residui
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 500 g
161€ 1.07€ 161€ 1.07 € 161€ 1.07€
3.22 €/kg 3.22 €/kg 3.22€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Special k Cioccolato

Confezione 120 g

345€ 2.15€
28.75€/ kg

MILLE{B&EE DITA].IA,]? m

Millefoglie d'ltalia

Confezione 0.125 kg

1.93€ 1.28€
15.44 € | kg

~~~~~~

Nastrine Merenda

Confezione 240 g

355€ 2.15€
14.79 €/ kg

Special k Cioccolato

Confezione 129 g

345€ 2.15€
26.74 €/ kg

= GLIED!
MILLE LlE{ d\‘ts:iATILDE

"o
iﬁﬂ

1

Millefoglie di Matilde

Confezione 125 g

1.93€ 1.28€
15.44 € / kg

Choco Wafer,

Confezione 180 g

366€ 2.36 €
20.33 €/ kg

Special k Frutti Rossi

Confezione 129 g

345€ 2.15€
26.74 €/ kg

Fette Biscottate

Confezione 630 g

291€ 194 €
4.62 €/ kg

FONDENTE INTENSO

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

409€ 3.23€
40.9 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Colazione,
Dolciumi e Snack

Biscotti Gran Cereale

Confezione 500 g

291 € 2.15€
5.82 €/kg

Biscotto Ricoperto di

Confezione 75 g

247€ 161€
32.93€/kg

CACAO,
7%

FONDENTE DECISO

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

409€ 3.23€
40.9€/kg
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FONDENTE

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

409€ 3.23€
40.9 €/ kg

m FONDENTE PRODIGIOSO

Excellence Tavoletta

Confezione 100 g

453€ 3.77€
453 €/ kg

Biscotti Cuor di Mela

Confezione 300 g

3.23£ 2.15€
10.77 €/ kg

Classiche Max Double Crunch

Confezione 145 g Confezione 110 g

215€ 1.61€ 215€ 1.61 €
14.83 €/ kg 19.55 € / kg

PEPERONCINO

m FONDENTE

Excellence Tavoletta Lindor Tavoletta

Confezione 100 g
409€ 3.23€

Confezione 100 g
409€ 3.23€

40.9 €/kg 40.9 €/kg

Gold Tavoletta Millefoglie d'ltalia

Imballaggio 300 g Confezione 125 g

755€ 6.47 € 193€ 1.28€
25.17 €/ kg 15.44 € | kg

Prova subito le nostre offerte

K
Ciobar

denso e cremoso

Ciobar Classico 5 x

Confezione 125 g

269€ 2.04€
21.52€/kg

Biscotto Ricoperto di

Confezione 75 g

247€ 1.61€
32.93€/kg

Ciobar Fondente 5 x

Confezione 115 g

269€ 2.04 €
23.39 €/ kg

- TN
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Fette Biscottate

Confezione 630 g

291€ 1.94€
4.62 €/kg

Ricetta Campagnola

Confezione 133 g

215€ 1.61€
16.17 €/ kg

i
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b
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Gli Originali Si&no

Confezione 100 g

193€ 1.39€
19.3 €/ kg

W fredtele di V4
L ZUEG@GM

FRAGOLE

-28%
| Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

3.01€ 2.15€
9.41 €/ kg

) 24
10Ece

Y
£

FRUTTI 01 BOSCO

| Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

323€ 2.15€
10.09 €/ kg

Fondente 86%

Confezione 100 g

269€ 2.15€
26.9 €/kg

= —
O

ALBICOCCHE

-28%

| Frutteti di Oswald

Confezione 320 g

301€ 2.15€
9.41 €/ kg

M[LLEKEHEE&/{AHLDEWE

e’ = o

Millefoglie di Matilde

Confezione 125 g

1.93€ 1.28€
15.44 € | kg

Fondente 74% con

Confezione 100 g

269€ 2.15€
26.9 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Cookies XI

Confezione 184 g

366€ 2.36 €
19.89 €/ kg

Cookies Sensation,

Confezione 156 g

366€ 2.36 €
23.46 €/ kg

Choco Chip Cookies

Confezione 200 g

3.01€ 2.36 €
15.05 € / kg
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

'

per

Olio di Semi Glassa all"'aceto Per Carni Per Pesce
Bottiglia in plastica 1 | Confezione 250 g Confezione 80 g Confezione 80 g
3.23£ 247 € 3.23€ 2.15€ 323€ 2.15€ 3.23€ 2.15€

3.23€/1 12.92 €/kg 40.38 €/ kg 40.38 €/ kg

IT0 MANZO

Per Patate Saporito Manzo 10 Vegetale 10 Dadi Filetti di Tonno al
Confezione 80 g Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 105 g
323€ 2.15€ 139€ 1.07€ 139€ 1.07 € 517€ 3.23€

40.38 € / kg 13.9 €/ kg 13.9€/kg 49.24 €/ kg

‘a‘&}\m\\mﬂ

: :

POMODORI
marinati @

Aceto Balsamico di Classico 10 Dadi Olivoli Verdi Pomodori Marinati
Confezione 250 ml Confezione 100 g Confezione 170 g Confezione 160 g
971 € 647 € 139€ 1.07€ 161€ 1.07€ 215€ 1.93€
38.84€/1 13.9 €/ kg 9.47 €/ kg 13.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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> Mediterrane
PONTI

CARCIOGHIOTTO |

CAPPERI

S (8 carers / kaPERN
() psonetonetweigh/ Netogevidt

18]

Pelati Pomodori Interi Peperlizia Le Mediterranee Capperi
Confezione 260 g Confezione 265 g Confezione 180 g Confezione 125 g
0.85€ 0.63 € 42€ 3.01€ 485€ 3.77€ 215€ 1.07€
3.27€/kg 15.85 €/ kg 0.03€/g 17.2 €/ kg

(l\L\T URV \\A

OLIVA DI GAETA DOP

Oliva di Gaeta Dop Olio Extra Vergine di Salsa Tartufata Filetti di Acciughe del
Confezione 225 g Confezione 1| confezione 180g Confezione 42 g
463€ 3.23€ 8.09€ 593€ 755€ 593 € 528€ 431€
20.58 €/ kg 8.09€/1 41.94 €/ kg 125.71 €/ kg

arturo Nk
Vogliazzi |} S

Optima Filetti di Olio Extra Vergine di Pesto alla Genovese Pesto senza Aglio
Confezione 175 g Confezione 11| Vaschetta 90 g Vaschetta 90 g
615€ 5.18€ 1241 € 9.71€ 15€ 1.07€ 15€ 1.07€
35.14 €/ kg 12.41€/1 16.67 €/ kg 16.67 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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'I;UT"IAPOLPA

Del Monte)

Passata di Pomodoro Tuttapolpa Pezzetti di

Tonno all'Olio di

Confezione 1400 g Confezione 1200 g Confezione 6249

3.08€ 1.94€ 301€ 2.15€ 1501 € 11.87€
2.2€/kg 2.51€/kg 24.05 €/ kg

ASdoMA

Filetto di Salmone
al naturale

o ‘m <N

Filetto di Salmone

Filetto di Salmone al Filetto di Salmone

Confezione 150 g Confezione 100 g Confezione 115 g

431€ 3.23€ 431€ 3.23€ 431€ 3.23€
28.73€/kg 43.1€/kg 37.48 €/ kg

—
N

| Golfiorito 4 Cglﬁoriﬁ)? :

i LenmiceHie [ L
X - 7

Lenticchie Fagioli Borlotti

La Maionese ltaliana

Confezione 400 g Confezione 400 g Confezione 480 g

3.23£ 2.37€ 3.01€ 2.15€ 323€ 2.15€
8.08 €/ kg 7.53 €/kg 6.73 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Filetti 4 Tonno

Filetti di Tonno

Confezione 105 g

547€ 3.23€
49.24 € [ kg

Giardiniera all'Aceto

Confezione 420 g

269€ 1.93€
6.4€/kg

Maredperio
TUNND Nirumate

Tonno al Naturale 3 x

Confezione 168 g

3.23€£ 2.58€
19.23 €/ kg
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EZIONE RlCHIUDIBILE
LE

Findus

Pisellini Primavera

Confezione 450 g

463€ 3.23€
10.29 € / kg

2 Croccole senza

Confezione 250 g

593€ 5.39€
23.72€/kg

Calamari Pacific Gr

Confezione 400 g

679€ 539¢€
0.02€/g

Surgelati e
Gelati

Condivongola Sugo | Gusti del Bosco Forno di Pietra Pizza
Confezione 450 g 500 g Vaschetta 360 g
593€ 431€ 291€ 2.15€ 539€ 4.31€
13.18 €/kg 5.82 €/ kg 14.97 €/ kg
(= -

¥ Findus

Platessa
ata Mugnaia

Minestrone

15VERDURE

Minestrone 15 Filetti di Platessa alla Fagiolini Finissimi
Confezione 450 g Confezione 250 g Confezione 600 g
215€ 1.39€ 647€ 5.39€ 366€ 2.15€
478 €/kg 25.88 €/ kg 6.1€/kg

i
& Buitoni/?

Fooprio’

| GRIGLIATI

Doppio Trancio 2 Bistecche di | Contorni Ortolano
Confezione 650 g Confezione 250 g Confezione 400 g
6:47€ 431 € 615€ 431 € 3.23€ 2.15€
9.95 €/ kg 24.6 €/ kg 8.08 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Findus
MINESTRONE :
TRADIZIONE

Minestrone 5 Fiori di Nasello 18 Bastoncini con
Confezione 700 g Confezione 250 g Confezione 450 g
431€ 2.15€ 647€ 3.77 € 593€ 3.23€
6.16 €/ kg 25.88 €/ kg 13.18 €/ kg

Potato Petals Filetti di Cernia Cucciolone Classico
Confezione 500 g Confezione 400 g Confezione 480 g
3.55€ 258 € 10.25€ 7.55€ 593€ 4.85¢€
7.1€/kg 25.63 €/ kg 12.35 €/ kg

ITALPIZZA
A RAEINI. 2% 3w
We Love Extrafini 5 Filetti di Merluzzo 26x38 Margherita
Confezione 750 g Confezione 340 g Confezione 485 g
269€ 2.15€ 701€ 539¢€ 453€ 3.99€
3.59 €/ kg 20.62 €/ kg 9.34 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Pizza Regina Alta

Confezione 375 g

431€ 3.23€
11.49 €/ kg

4

(RN g
-, QR

Cinque Stelle Panna

Confezione 450 g

5.93€ 3.88€
13.18 €/ kg

Linea Panati Suppli

Confezione 250 g

204€ 1.07 €
8.16 €/ kg
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uate RCco
Tgs GRIGLIATO

Gusto Ricco Tris

Confezione 400 g

431€ 3.23€
10.78 €/ kg

Maxibon The

Confezione 232 g

539€ 3.99€
23.23€/kg

STECCO=

Wy

CON RIPIEND D/

6 Ghiaccioli alla Vaniglia Mini Collection

Confezione 300 g Confezione 320 g Confezione 264 g

431€ 2.15€ 485€ 3.77 € 539€ 485€
14.37 €/ kg 15.16 € / kg 20.42 €/ kg

Cinque Stelle 2 Bistecche di

4 Salti in Padella

Confezione 360 g Confezione 550 g Confezione 250 g

5.93€ 3.88€ 647€ 5.39€ 6.15€ 4.31€
16.47 €/ kg 11.76 €/ kg 24.6 €/kg

¢ CLASSIC

{/

Findus Pappardelle al

Confezione 550 g

647€ 5.39€
11.76 €/ kg

-37%

Algida Cuore di Classic 6 Gelati 450 Cinque Stelle

Confezione 360 g Confezione 600 ml Confezione 360 g

6.47€ 4.85€ 8.63€ 539€ 593€ 3.88€
17.97 €/ kg 14.38€/1 16.47 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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!

151

Confezione 1.5 |

139€ 1.17 €
0.93€/1

Pera con Varieta

Confezione 1000 ml

193€ 1.71€
1.93€/1

®

&

(D
\J

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

@™

Pricio

Terrarell

PIACERE E BENESSERE

6x15I

Imballaggio 6 bottiglie

285€ 194 €
0.32€/1

I 1007

mela

100% Mela

Confezione 1000 ml

193€ 1.71€
1.93€/1

Optimum Mirtillo 6 x

Confezione 750 ml

5:39€ 431€
7.19€/1

Acqua e
Bevande

=

Sorgente Rebruant Frutti Rossi
Bottiglia 1,5l Confezione 1000 ml
056€ 0.32€ 193€ 1.71€
0.37€/1 1.93€/1

A B
(TE
| BRI,

Plus Gusto Vellutato Di Vinadio

Confezione 1000 ml Imballaggio 6 bottiglie

204€ 1.72€ 337€ 1.94€
2.04€/1 0.37€/1

Ananas Amorosa Acqua

Confezione 1000 ml Confezione 100 cl

193€ 1.71€ 15€ 1.28€
1.93€/1 15€/I

Prova subito le nostre offerte
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Pesca con Varieta

Confezione 1000 ml

193€ 1.71€
1.93€/1

Arancia Bionda

Confezione 750 ml

5:39€ 431¢€
7.19€/1

Acqua Oligominerale

Confezione 1.5 |

036€ 0.24 €
0.24€/1

1,5 Litri

Confezione 1.5 |

0-48€ 0.33€
0.32€/1

Di Vinadio 1503m

Confezione 1.5 |

056€ 0.32€
0.37€/1

Acqua Minerale

Imballaggio 6 bottiglie

204€ 1.72€
0.68€/1

Plus Gusto Vellutato

Confezione 1000 ml

204€ 1.72€
2.04€/1

Arancia Rossa

Confezione 750 ml

539€ 431€
7.19€/1

Naturale 6 x 1,5 Litri

Imballaggio 6 bottiglie

234€ 143€
0.24€/1

Prova subito le nostre offerte
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Sorgente Rebruant

Imballaggio 6 bottiglie

337€ 194 €
0.37€/1

Bibite Gassate,

Confezione 33 cl

675€ 0.64 €
2.27¢€/1

2

V.

k % —T

| )

Gran Acqua Minerale

Confezione 1.5

038€ 0.28€
0.25€/1
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Gran Acqua Minerale Gran Fonte Valle Gran Fonte Valle Coca-cola senza
Confezione 1.5 | Imballaggio 6 bottiglie pack Confezione 1.5 |
0.38€ 0.28 € 227€ 1.69€ 227€ 1.69€ 237€ 161€

0.25€/1 2.27€/pz 2.27€/pz 1.58€/1

Ace Arancia, Carota Pera Italina Succo e Pesca ltaliana Succo Albicocca ltaliana
Confezione 1200 ml Confezione 1200 ml Confezione 1200 ml Confezione 1200 ml
291€ 2.05€ 291€ 2.05€ 291€ 2.05€ 291€ 2.05€
2.43€/1 2.43€/1 2.43€/1 2.43€/1

Original Pet 66 ClI Coca-cola Zero Pet 2 Pet2x1,51 A+c+e Rosso Arancia
Confezione 660 ml Imballaggio 2x1.5L Imballaggio 2x1.5L Confezione 2 |
1.39€ 1.07 € 42€ 28€ 42€ 28€ 301€ 2.15€
2.11€/1 21¢€/1 2.1€/1 151€/I

Prova subito le nostre offerte
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Strong Ale 7,7 Original

Confezione 3x33cl Confezione 66 cl

593€ 485€ 1.72€ 1.07€
5.99€/| 2.61€/1
A0

L

Braulio Amaro dello Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl Confezione 70 cl

14.03€ 11.87€ 1295€ 9.71€
20.04€/1 18.5€/1

Grappa Bianca

Confezione 70 cl Confezione 70 cl

1079€ 9.71 € 1241€ 10.79 €
15.41€/1 17.73€/1

Liquore di Vero Caffé

Stravecchio Branca

Birreria ed
Enoteca

Rosso 10x10cl Campari Soda

Confezione 10x10cl Confezione 10

6.47€ 539 € 10.79€ 9.17 €
6.47 €/ 10.79 €/ pz

Rum 7 Anni Havana

Confezione 70 cl Confezione 700 ml

10-79€ 8.63 € 24.83€ 21.59 €
15.41€/1 0.04€/ml

LAPERITIVO

LEGGERO

Soda Unicum

Confezione 6x125ml Confezione 70 cl

5:93€ 4.85¢€ 1511 € 11.87 €
7.91€/1 21.59¢€/1

Prova subito le nostre offerte
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Finest Blended

Confezione 70 cl

14.03€ 10.79€
20.04€/1

43°

Confezione 700 ml

16.19€ 12.95€
23.13€/1

-36% B

Vermentino Aragosta

Confezione 750 ml

5.93€ 3.77€
0.01€/1

-30% N 1

Nastro Azzurro Birra

Confezione 3x33cl

355€ 247 €
359€/I

-

Pantelleria Passito

Confezione 50 cl

863€ 5.39€
0.02 €/ ml

~

Liquore Strega

Confezione 700 ml

15311 € 12.95€
21.59€/1

Prova subito le nostre offerte

Confezione 3x33cl
3.01€ 2.04 €

| Mastri Vernacoli

Confezione 75 cl
485€ 3.77 €

Invecchiata 0,7 |

Confezione 0.7 |
1187€ 9.71€

Glicine Terre

Confezione 750 ml

647€ 431€
8.63€/I

i}
VINO
BIANCO

........

alln
STELLIN

ol

Vino Bianco d'ltalia

Confezione 1|

237€ 161€
2.37¢€/1

La Mora Morellino di

Confezione 750 ml

701€ 431€
9.35€/1

- TN
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Vinho Frisante Rosé

Confezione 75 cl

539€ 431€
719€/1

e

Carta Blanca

Confezione 700 ml

15.11€ 10.79€
21.59 €/1

Limoncello di Capri

Confezione 50 cl

10.79€ 8.63 €
21.58€/1

oo @ o v
1961 o
SANBITTER
-

Bianco 10x10cl

Confezione 10x10cl

6:47€ 539€
6.47€/1

Terre Siciliane Igt

Confezione 750 ml

647€ 431€
8.63€/1

Glicine Terre

Confezione 750 ml

6.47€ 431€
8.63€/1

G
=

Cannounau di

Confezione 750 ml

647€ 431€
8.63€/I

D4

Carta Oro Superior

Confezione 700 ml

1457€ 10.79 €
20.81€/|

Vino Sella & Mosca

bottiglia 75cl

6:15€ 3.77€
8.2€/1

Prova subito le nostre offerte

MORFLLINO
DI SCANSANO

La Rasola Morellino

Confezione 75 cl

647€ 539€
8.63€/I

. BERLLCCH

Cuvée Imperiale

Confezione 750 ml

1501 € 11.87 €
20.01€/1

Storia di Famiglia

Confezione 750 ml

863€ 7.01€
11.51€/1

- TN
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Deo Roll-on

Bottiglia 50 ml

323€ 2.15€
0.06 €/ ml

Gillethe

BSERIES

Idratante Gel da

Confezione 200 ml

4.09€ 3.23€
20.45€/1

Black & White

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

D

—
¢

b

N

FOTOLON
H S

.Regina

LUNGHI PIU DEL DOPPIO
'~ DEINORMALI ROTOLI

Rotoloni Carta

Imballaggio 4 rotoli

431€ 2.8¢€
431€/pz

Black & White

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

Black & White

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1

b

D

Deo Roll-on Men Dry

Bottiglia 50 ml

323€ 2.15€
0.06 €/ ml

.,

®

Black & White

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

Cool Kick

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

Prova subito le nostre offerte

Cura
Persona

NIVEA

protect
& care

Protect & Care

Aerosol 150 ml

355€ 2.15€
23.67€/1

3

Black & White

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1

Pure Invisible

Confezione 50 ml

323€ 2.15€
64.6 €/1

- TN
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Sensor 3 Comfort

Confezione 5 rasoi

539€ 431€
539 €/ pz

Deo Roll-on Dry

Confezione 0.05 |

323€ 2.15€
64.6 €/1

Fusion5 Lamette di

Confezione 6

23.75€ 18.35€

23.75€/pz

Sensor 3 Sensitive

Confezione 5 rasoi

539€ 431€
5.39€/pz

Dentifricio Triple

Confezione 75 ml

269€ 1.39€
35.87 €/1

&
bagnodoccia

L

Bagnodoccia

Confezione 700 ml

539€ 3.23€
7.7€/1

Sensitive Gel da

flacone 200 ml

4.09€ 3.23€
20.45€/1

Colgate ¥

Dentifricio Maximum

Confezione 75 ml

269€ 1.39€
35.87 €/1

Bagnodoccia Seta

Confezione 700 ml

539€ 3.23€
7.7¢€/1

Prova subito le nostre offerte
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-25%

Spazzolino Extra

Confezione 2

215€ 1.61€
215€/pz

Colgate

Dentifricio

P

Confezione 75 ml

269€ 1.39€
35.87 €/1

¥

&

v
Dove
\/9

Bagnodoccia

Confezione 700 ml

539€ 3.23€
7.7€/1
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Bagnodoccia

Confezione 700 ml

539€ 3.23€
7T7€/1

2
PANTENE!
serve Vi Pl

ﬁ
P,
s

Antiforfora 3 in 1

Confezione 250 ml

431€ 3.23€
17.24 €/1

\

7
PANTENE!

Rigenera e Protegge

Confezione 250 ml

431€ 3.23€
17.24€/1

Dry Impact

Confezione 150 ml

355€ 2.15€
2367¢€/1

Linea Classica

Confezione 250 ml

431€ 3.23€
17.24€/1

Lisci Effetto Seta 3 in

Confezione 250 ml

431€ 3.23€
17.24€/1

Bagnodoccia Floreale

Confezione 700 ml

539€ 3.23€
7T7€/1

Rigenera e Protegge

Confezione 250 ml

431€ 3.23€
17.24 €/1

Lisci Effetto Seta

Confezione 250 ml

431€ 3.23€
17.24€/1

Prova subito le nostre offerte
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2
PANTENE:
serve PPl

J
&

Linea Classica 3in 1

Confezione 250 ml

431€ 3.23€
17.24€/1

D—

Aqua Light Shampoo

Confezione 250 ml

431€ 3.23€
17.24€/1

2
PANTENE}

nenve Vi1

\J

Ricci Perfetti

Confezione 200 ml

431€ 3.23€
21.55€/1


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Cura
Casa

Tutto Fare Carta da Cuoce Vaschette Cuoce Carta Forno 6 Brillantante Classico
Imballaggio 2 rotoli Confezione 2 pezzi pack Confezione 500 ml
28€ 2.15€ 204€ 1.39€ 161€ 1.07€ 3.77€ 3.01€
2.8€/pz 2.04€/pz 1.61€/pz 754€]1

- »
Enel’

ALKGOWER

VASCHETTE
ALLUMINIO
L

=%

Cuoce Vaschette Cuoce Vaschette Alkaline Power Aa 4 Alkaline Power Aaa 4
Imballaggio 2 pezzi Imballaggio 2 pezzi Confezione 4 pile Confezione 4 pile
204€ 1.39€ 204€ 1.39€ 377€ 247 € 377€ 247 €
2.04€/pz 2.04€/pz 3.77€/pz 3.77€/pz

Cuoce Vaschette Brillantante Limone Aperitivo Tovaglioli Tutto in 1 Gel Limone
Imballaggio 3 pezzi Confezione 500 ml Confezione 50 Confezione 936 ml
204€ 1.39€ 377€ 3.01€ 139€ 1.07€ 863€ 431€
2.04 €/ pz 754 €/1 1.39€/pz 9.22€/1

Prova subito le nostre offerte
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Tutto in 1 Gel Cura Lavastoviglie Disinfettante

Confezione 936 ml Confezione 250 ml Confezione 470 ml

863€ 431€ 377€ 3.01€ 377€ 2.69€
9.22€/1 15.08 € /1 8.02€/1

Fresco Profumo Detersivo Anticalcare Detersivo Anticalcare

Confezione 470 ml Confezione 470 ml

37#€ 2.69€ 377€ 2.69€
8.02¢€/1 8.02€/I

Confezione 470 ml

3.77€ 2.69€
8.02¢€/1

Detersivo Pavimenti

Bagno Express Fiori Discs Lavanda 21pz

Confezione 950 ml Confezione 470 ml

323€ 2.15€ 377€ 2.69€
34¢€/1 8.02€/1

Confezione 346.5 g

971€ 7.55€
27.98 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Classico

Confezione 470 ml

377€ 2.69€
8.02€/1

Vetro Doccia Express

Confezione 470 ml

377€ 2.69€
8.02€/I

Discs Classico 21pz

Confezione 346.5 g

971€ 7.55€
27.98 €/ kg

- TN
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-
Consilia
PAVIMENT|

¥ L;{{iml(/ﬂ 2 1

-28%
Discs Color 21pz Clean Active Detergente per
Confezione 346.5 g Imballaggio 4x980ml Confezione 1|
971€ 755€ 863€ 5.17€ 1.5€ 1.07 €
27.98 €/ kg 22€/1 15€/1

Detersivo Pavimenti

Confezione 950 ml

323€ 2.15€
3.4¢€/l

Prova subito le nostre offerte

Detersivo Pavimenti

Confezione 950 ml

323€ 2.15€
34¢€/
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Farine e
Preparati

o — »
e

g Cu 2
@WZ%"L Clo ar

con caramellato

Preparato per Creme Cuor di Ciobar Kit La Classica Gia Mix a Base di Farina
Confezione 200 g Confezione 233 g Confezione 1200 g Confezione 1000 g
237€ 161€ 3.88€ 3.23€ 28€ 2.15€ 237€ 1.83€
11.85 €/ kg 16.65 €/ kg 2.33€/kg 2.37€/kg

Gran Mugnaio Farina

Confezione 1000 g

161€ 1.07€
1.61€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Te' Verde Earl Grey

Confezione 68 g

312€ 2.36 €
0.05€/g

=
ALLUMING.

cCLASSICO

ESPRESSO

Classico Espresso 10

Confezione 57 g

5.07€ 453 €
88.95 €/ kg

capsuLE

2

Decaffeinato

Confezione 57 g

5.07€ 453 €
88.95 €/ kg

espresso

.,

L'espresso Pil

Confezione 275 g

1565€ 10.79 €
56.91 € / kg

Forte Espresso 10

Confezione 57 g

485€ 453 €
85.09 € / kg

Macinato Fresco

Confezione 1095 g

3239€ 21.59 €
29.58 € / kg

Gaffe,

espresso

L'espresso Arabica

Confezione 275 g

1565€ 10.79 €
56.91 €/ kg

capsuLE
INALLUMINID.

My

INTENSO

Intenso Espresso 10

Confezione 57 g

507€ 4.53€
88.95 €/ kg

RTAI
ESPRESSO MACCHIATO

Cortado Espresso

Confezione 189 g

9.17€ 8.63€
4852 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Caffe, Te e
Zucchero

NESCAFE.
olce
usto.

ESPRESSO

INTENSO

Espresso Intenso

Confezione 210 g

971 € 8.63€
46.24 € kg

Taste Of Nature Tée

Confezione 56 g

312€ 2.36 €
55.71 €/ kg

@':5531-) crema
X e g'usto

h?}

Crema e Gusto 36

Confezione 270 g

1619€ 11.87 €
59.96 € / kg
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Qualita Rossa 36 Caffé al Ginseng

Confezione 270 g Confezione 80 g

16-19€ 11.87 € 431€ 3.77€
59.96 €/ kg 53.88 €/ kg

NESCAFE. T
ESPRESSO olce ESPRESSO
BARISTA usto. ARDENZA

NESCAFE,
olce
usto.

Espresso Barista Espresso Ardenza

Confezione 195 g

9.71€ 8.63 €
49.79 € | kg

Confezione 195 g

971 € 8.63€
49.79 €/ kg

N
fmunc) crema fistion)  crema
% $ egusto X § egusto

Crema e Gusto Dolce

Crema e Gusto Forte

Confezione 270 g Confezione 270 g
1511€ 1144 € 1511€ 1144 €
55.96 €/ kg 55.96 € / kg

Nesgare. )
201 < INTENSO
usto. DECAFFEINATO

£ 7 Complex
£ & Spicy

Espresso Intenso

Confezione 186 g

971 € 8.63€
52.2 €/Kkg

tavAun

ROSSA

Qualita Rossa Caffe

Confezione 750 g

21.59€ 12.95€
28.79 €/ kg

15w
NESCAFE,
801 e CAPPUCCINO
usto.

Cappuccino 30

Confezione 349.5 g

971€ 8.63€
27.74€/ kg

Prova subito le nostre offerte

—~

(ot

¢ PASSIONALE

Espresso Passionale

Confezione 270 g

16-19€ 11.87 €
59.96 €/ kg

tavA11n

TORINO, ITALIA 1895

—

@&EE‘ DEK.

100%
ARABICA

-
]

Dek 36 Capsule

2mge

Confezione 270 g

16.19€ 11.87 €
59.96 € / kg
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Latte 3 Cres. Polv.

Confezione 800 g

16.19€ 1241 €
0.02€/g

Baby-dry Mutandino

Confezione 1 pz

18.35€ 12.95€
18.35€/pz

-29%

Baby-dry Midi 28 +

Confezione 56

1835€ 12.95€
18.35€/pz

Bagnodoccia Talco al

4

Baby-dry Salviette

2 Latte di
Confezione 140 confezione 800 g
755€ 4.85€

2267€ 17.81 €
7.55€/pz 28.34€/ kg

Voo <
AAPG (I
BN 3. 3
'Pampers

1P‘
el Dl

Baby-dry X117 + 17 Baby-dry Mutandino

Confezione 36
1835€ 12.95€

1835€ 12.95€
18.35€/pz 18.35€/pz

Confezione 38

Confezione 700 ml
539€ 3.23€

77€/1

Prova subito le nostre offerte

Baby-dry Junior

Confezione 44

1835€ 12.95€
18.35 €/ pz

Baby-dry Maxi 24 +

Confezione 48

18.35€ 12.95€
18.35€/pz
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Carne e

Pesce

Polli Wiuberone Pollo Pollo Fusi Pollo Petto Intero
Confezione 250 g Confezione 500 g a peso a peso
215€ 1.07 € 3.66€ 2.69 € 194€ 151¢€ 3.89€ 3.03€
8.6 €/kg 7.32 €/ kg 4.85€/ kg 9.73€/kg

A

\ = S
Diavoletto “#

Bovino Adulto Bovino Adulto Bollito Bovino Adulto Pollo Diavoletto
a peso a peso a peso 1 confezione
68.05€ 5.19€ 5:18€ 4.32€ 5:18€ 4.32 € 539€ 431€
15.13 €/ kg 12.95 €/ kg 12.95 €/ kg 5.39 €/ kg

Pollo Cosce Pollo Fuselli Pollo Petto Intero Suino Macinato
1 confezione 1 confezione A peso 1 confezione
245€ 2.1€ 315€ 245 € 486€ 3.78 € 6:47€ 5.39€
3.77€/kg 4.85€/kg 9.72 €/ kg 6.47 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pollo Ruspante Gold

1 pz - circa 1.2kg

10.36€ 9.06 €
8.63 €/kg

Suino Arista Trancio

a peso

3.02€ 259 €
7.55 €/ kg

Vitello Ossi Buchi

1 confezione

18.13£€ 16.83 €
15.11 €/ kg

Vitello Rolle™ Pronti

A peso a peso
6.05€ 5.62 € 518€ 4.32¢€
15.13 €/ kg 12.95 €/ kg

@

Pollo Pezzi Suino collo Fam.
a peso a peso
216€ 1.73 € 49€ 35€
5.4 €/kg 7.54 €/ kg

Suino Spuntature

a peso 1 confezione
49€ 4.2€ 49€ 35€
7.54 €/ kg 7.54 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Bollito con Osso di

Suino Salsicce a

| —

Macinato Ragu Fam.

a peso

841€ 7.01€
12.94 € / kg

Suino Lombo

a peso

49€ 35€
7.54 €/kg

Gallina

1 pz - circa 1.2kg

517€ 3.87€
431€/kg

- TN
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Suino Fettine Suino Salsicce Vitello Petto alla Suino Bocconcini
1 confezione 1 confezione 1 confezione 1 confezione
561€ 4.21€ 49€ 35€ 912€ 842 € 49€ 35€
8.63 €/kg 7.54 €/ kg 14.03 €/ kg 7.54 €/ kg

Vitello Fettine Scelte Maialino Cosciotto Scottona Piacentine Suino Spuntature
1 confezione a peso a peso a peso
14.03€ 1192 € 3.02€ 259 € 518€ 4.75€ 3.02€ 259 €
21.58 €/ kg 7.55 €/ kg 12.95 €/ kg 7.55 €/ kg

Suino Salsicce

a peso

3.02€ 2.16 €
7.55 €/ kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

| Nostri Datteri di

Confezione 250 g

15€ 1.07€
6 €/kg

Funghi Champignon

Confezione 300g

237€ 1.94€
7.9€/kg

Cuore di Sedano Bio

confezione 400g

377€ 3.23€
9.43 €/ kg

Bietina

a peso

055€ 042 €
1.83 €/ kg

Consilia

PATATE

@

Patate Tonde Pulite,

Confezione 500 g

215€ 193 €
43€/kg

| Nostri Datteri di

Confezione 500 g

3.77€ 3.23€
7.54€/kg

Cicoria a Mazzi

1 pz - circa 1.3kg

238€ 1.82€
1.83 €/ kg

Nocciow
SGUSCATE

Frutta Secca

Confezione 100 g

269€ 2.15€
26.9 €/kg

¥ e
Bo:@uelle’
AAEHIB[II[TUHA " [/

Mix Allegria

Confezione 125 g

215€ 1.93€
17.2€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Frutta e
Verdura

Le Nostre Selezioni

Confezione 350 g

863€ 7.01€
24.66 €/ kg

| Nostri Datteri di

Confezione 200 g

291€ 2.15€
1455 € / kg

Le Nostre Selezioni

Confezione 350 g

5.39€ 431€
15.4 €/ kg
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felix

13 X
GHIOTTONERIE.

Purina Gold Tortini Purina Gold Tortini Le Ghiottonerie

Confezione 340 g Confezione 340 g Confezione 340 g

345€ 2.69€ 345€ 2.69€ 269€ 2.15€
10.15 € / kg 10.15 €/ kg 7.91€/kg

folx - felex. felix

LE L LE {
GHIOTTONERIE a chioTToNeRE S D Y T GHIOTTONERIE

Le Ghiottonerie

Le Ghiottonerie Le Ghiottonerie

Confezione 340 g Confezione 340 g Confezione 340 g

269€ 2.15€ 269€ 2.15€ 269€ 2.15€
0.01€/g 7.91€/kg 7.91€/kg

Sanicat Lettiera

Difficult Appetite Urinary Health Ricco

Confezione 1pz Confezione 1.5 kg Confezione 1.5 kg

863€ 6.47 € 10.79€ 7.55€ 10.79€ 7.55€
8.63€/pz 7.19 €/ kg 7.19 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Amici
Animali

Lo

Folx

13
GHIOTTONERIE

Le Ghiottonerie

Confezione 340 g

269€ 2.15€
7.91€/kg

Purina Gold Tortini

Confezione 340 g

345€ 2.69€
10.15 €/ kg

Purina Gold

Confezione 340 g

345€ 2.69€
10.15 €/ kg

- TN
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priae LCARICICE AT
U0 NS Coreig

Bifensis Sterilcat Mini/small Active Mini/small Adult Pollo Le Ghiottonerie
Confezione 1.5 kg Confezione 340 g Confezione 340 g Confezione 340 g
1079€ 7.55€ 247€ 193 € 247€ 193 € 269€ 2.15€
7.19 €/ kg 7.26 €/ kg 7.26 €/ kg 7.91€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Specialita
Natalizie

BALOCCO

SADHONEN

BALOCCO.

CIOKOFESTA

| Torroncini Gusti Tartufone Ciokofesta Panettone Il Panettone Ricetta
Confezione 200 g Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 750 g
593€ 5.39€ 9.71€ 8.63€ 647€ 5.39€ 431€ 3.23€
29.65 €/ kg 12.95 €/ kg 8.63 €/ kg 5.75 €/ kg

BALOCCO BALOCCO
IL PANDORO GLASSUVETTA

Il Pandoro Glassuvetta Il Pandoro Il Budino
Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 750 g
431€ 3.23€ 431€ 3.23€ 971 € 8.63 € 755€ 6.47 €
5.75 €/ kg 5.75 €/ kg 12.95 €/ kg 10.07 €/kg

(e

Croccantino <
al cioceolato = SEE

VAR

Il Torrone Friabile Tartufone Pandoro Il Tronchetto Crema Croccantino al
Confezione 250 g Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 300 g
539€ 485¢€ 971 € 8.63€ 971 € 8.63€ 809€ 7.01€
21.56 €/ kg 12.95 €/ kg 12.95 €/ kg 26.97 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Il Torrone Tenero alla

Confezione 250 g

5:39€ 4.85€
21.56 €/ kg

BALOCCO.

 MAXICIOK
CARAMEL b

Panettone Maxiciok

Confezione 800 g

809€ 755€
10.11 €/ kg

Panettone Ricco di

Confezione 700 g

431€ 3.77€
6.16 €/ kg

BALOCCO.

AY |
a’ BALOCCG 4
ILP

Il Pandoro Panettone Maxiciok

Confezione 750 g Confezione 800 g

1295€ 10.79 € 8.09€ 755€
17.27 €/ kg 10.11 €/ kg

Motta

L PANETTONE
TRADIZIONALE

Il Panettone Il Pandoro Secondo

Confezione 1000 g

1295€ 10.79 €
12.95 €/ kg 16.19 € / kg

Motta

DI
PANETTONE SALATO %

RICETTA ALL'ARRABBIATA

Galak Festive Panettone Salato

Confezione 147 g

431€ 3.77€
29.32 €/ kg 23.98 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Confezione 800 g
12.95€ 10.79 €

Confezione 450 g
1079€ 9.71€

Il Panettone Crema al

Confezione 800 g

9.71€ 8.63€
12.14 €/ kg

Il Panettone

Confezione 750 g

9.71€ 8.63 €
12.95 €/ kg

Pandoro Maxiciok

Confezione 800 g

8.09€ 7.55€
10.11 € / kg
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G
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Sensational Burger

Vaschetta 226 g

431€ 3.77€
19.07 €/ kg

Almzazverde'

Poggeﬂe

Curcuma e Sewi di Giragole

Polpette Curcuma e

Confezione 160 g

485€ 4.31€
30.31 €/ kg

Vegetariano e
Vegano

Almaverde
T T

ollini
Z«c@a e‘Cavofe
ENZA

%
RICETTA 2
Awcomml ek 8

FILETTI VEGETALI NUGGETS

o~ e
: -33%

et

160g
-11%

Rollini Zucca e

Filetti Vegetali Nature Nuggets di Soia

Vaschetta 160 g Vaschetta 200 g Confezione 160 g

431€ 3.77 € 323€ 2.15€ 485€ 431€
26.94 € / kg 16.15 € / kg 30.31 €/kg

- Gare en Alﬁm%erde‘

| TEMPEH Ragtoncini
‘ Vﬁrdwe e Quinoo

-250% 'w'e‘i.?ﬂ‘. o

Tempeh Marinato in Cotoletta di Spinaci Bastoncini Verdure e

Confezione 150 g Vaschetta 180 g Confezione 160 g

431€ 3.23€ 431€ 2.69€ 485€ 431€
28.73 €/ kg 23.94€/kg 30.31€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Classiche Formaggio

Confezione 400 g

431€ 2.8¢€
10.78 € / kg

'- GUANCIALE
STICK g =

Il Guanciale Stick 2 x

Vaschetta 120 g

291€ 161€
24.25 € [ kg

Mozzarella 3 x 100 g

Confezione 300 g

3.23€ 2.15€
10.77 €/ kg

Biraghini Formaggio

Confezione 250 g

539€ 431€
21.56 €/ kg

Crema Bel Paese gli

pack

0:96€ 0.85€
0.96 €/ pz

Parmigiano Reggiano

Imballaggio 250 g

809€ 7.12 €
32.36 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

Sz

Galbanino L'Originale Prosciutto Cotto

Confezione 270 g

Vaschetta 100 g
399€ 291€ 269€ 161€
14.78 €/ kg 26.9 €/ kg

D g
K| 5 SENZA LATTOS 7, g

LA DIGERIBIL N

Il Fresco Cremoso Santa Lucia

Confezione 175 g

193€ 1.28€
11.03 €/ kg

Confezione 100 g

193€ 15€
19.3€/kg

L'originale La Merenda Bresaola

Confezione 200 g

399€ 3.23€
19.95 €/ kg

Vaschetta 30 g

183€ 14¢€
61 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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i

A

vaccino
GHIOTTI e FRESCHI

Grana Padano Dop Provolone Piccante Pecorino Romano Caprini Formaggio
Confezione 150 g Confezione 200 g Confezione 100 g Vaschetta 100 g
3.45€ 3.23€ 431 € 3.23€ 3.01€ 2.69€ 193€ 15€
23 €/ kg 21.55 €/ kg 30.1€/kg 19.3 €/ kg

y i
4 BenEssere

%

Formaggio Fresco Il Fresco Cremoso Grana Padano Dop Yogurt alla Greca
Confezione 350 g Confezione 175 g Confezione 100 g Confezione 175 g
377€ 28€ 204€ 15€ 215€ 1.93€ 28€ 2.15€
10.77 €/ kg 11.66 €/ kg 21.5€/kg 16 €/ kg

Vallelata R

Ricotta, Fresca,

Mortadella Pistacchio Galbani Bel Paese Ricotta Fresca Puro Beretta il Pollo
a peso Vaschetta 120 g Confezione 250 g Vaschetta 100 g
15€ 1.07€ 247€ 1.82 € 193€ 1.61€ 345€ 2.37 €
15 €/ kg 20.58 €/ kg 7.72 €1 kg 34.5€/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Puro Beretta il Cotto

Vaschetta 100 g

345€ 2.69€
34.5€/kg

Gorgonzola Croce

a peso

548€ 5.16 €
18.27 €/ kg

Norcinetto

1 pz - circa 500g

1026 € 8.59 €
20.52 €/ kg

ENZA
NTIRIQTICL

Puro Beretta il Crudo

Vaschetta 90 g

42€ 3.23€
46.67 €/ kg

Spianata Piccante

1 confezione circa

214€ 1.61€
21.4 €/kg

Salame Corallina

a peso

161€ 1.29€
16.1 €/ kg

Soppressa Piccante

confezione 300g

593€ 5.39€
19.77 €/ kg

Marzolino Toscano

a peso

58€ 3.21€
19.33 €/ kg

i
d i. :‘

aSatfil

Leerdammer Fette

Vaschetta 80 g

215€ 1.61€
0.03 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Caciotta Mastro

a peso

418€ 3.21€
13.93€/kg

Pecorino Chianti

a peso

742€ 548 €
2473 €/kg

Prosciutto Cotto 1956

A peso

215€ 1.61€
215 €/kg
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